第６号様式（第１０条）

完了報告書
　　年　　月　　日
（あて先）印西市長　　　　　　様
（補助対象者）
住　所
氏　名
連絡先

　年　　月　　日付け交付決定のあった下記事業について、事業が完了したので、印西市住宅・建築物耐震改修促進事業補助金交付要綱第１０条の規定により報告します。

記

	交付決定番号（変更）

	交付決定通知日（変更）

	補助対象者氏名

	対象建築物名称

	対象建築物所在地
	印西市

	補助対象事業の種類
	□耐震診断　□耐震改修設計　□耐震改修工事
□耐震改修

注
１　□欄には、該当するものに☑してください。
２　補助対象事業の種類により、次の書類を添付してください。
(1)耐震診断の場合　耐震診断書
(2)耐震改修設計の場合　耐震補強工事設計図
(3)耐震改修工事の場合　耐震補強工事完成図と施工中及び施工後の写真